IV. Quare prudenter Augustus, cum magistratuum omnium qui intra vel extra Romanam imperio uterentur auctoritate & titulis ornari atque augeri vellent, proconsulare

Strabo lib. 11.

Tacit. ut Annal.

C. Tit. de Praes.

Iustin. Nov. c. 1.

L. 4. §. ult. Procul.

Nov. 11. c. 6. Not. 11.